
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





Neděle v oktávu Narození Páně (nebo 30. 12. - když není v oktávu neděle)
Svátek Svaté Rodiny


BlaOdpověď: ze


- těm, kdo pře


bý- va- jí


- ve


tvém do mě,- Bo


že.


-


Žl 84 (83), 2-3. 5-6. 9-10

 



Štíte náš,

mé srdce

2. Blaze těm, kdo přebývají

3. Hospodine, Bože zástupů,

Blaze člověku, jenž u tebe na

1. Jak milý je tvůj příbytek, Hospo

i

lé

di

ve

Bo
slyš

-

-

zá

že,

ne

mé

mou

tvém
-

-

-

tě

zá

po

po
do

mo

stu

dlit

-

-

lo

pů!

bu,

mě,
moc,

hleď,

-

-

-
-

-

-

Touží, ba prahne má duše

stále tě
když se chy

popřej sluchu, Ja

po Hospodi
s jásotem tíhnou k ži

popatř na tvář svého



vé

ku
po

no

stá
mo

- -

- -

- -
-

na

ma

mu

bův

hou

vých
-

-
-

-

-

sí

za
Bo

Bo

sva
chvá

- né

tou

-

-
lit.

že!

hu.

ho!

ních,

pouť.

-

-

-

-

-



Odp.

Odp.

Odp.

    
                     

     
        

   
      

  
       



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


